




[image: ]


	[image: ]		[image: ]	  	[image: ]		[image: ]


	P
	U
	S
	C
	P
	S
	N

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 





Vstupní strana | Česky
10.04.2024 - 04:21 CET [image: Přihlášení uživatele]

[image: ]


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]






 






[image: ]
[image: ]
[image: Úvod]
[image: Aktuality]
[image: O nás]
[image: Výsledky]
[image: Chovní holubi]
[image: Fotogalerie]
 [image: ... svět holubů]
 [image: ... ze života]

[image: Okénko do historie]
[image: Kontakt]
[image: ZO Kutná Hora]

[image: ]


[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]


 



[image: ]
Aktuality
S Jakubem v přírodě - holubářství
Chovní holubi
Chovní holubi 2021
Forogalerie - svět holubů
Holubářská setkání Koopman a Beverdam
Fotogalerie - ze života
Miroslav Ptáček - 70 let
Aktuality
Nabídka základních chovných holubů - 2019
Výsledky
Moje závody 2019
[image: ]

[image: ]

 

[image: ]



Pigeons Team > Výsledky
[image: Tisk]
[image: Řadit podle data vložení sestupně]
[image: Řadit podle data vložení vzestupně]
[image: Řadit podle nadpisu sestupně]
[image: Řadit podle nadpisu vzestupně]
[image: Zpět]

[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Moje závody 2019

Povedené závody v sezóně 2019. Uběhlo deset let na mém malém holubníku 209 a závodní sezóna 2019 e vrcholem mé práce. Jsem na své závodníky, v přirozené metodě, po právu hrdý!!!



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Vítězný Ansbach - 27.5.2018

Závod z německého Ansbachu (354km) dne 27.5.2018 nebyl, díky teplému počasí a mírnému protivětru, jednoduchý, o to více mne těší vítězství mého holuba CZ 15-066-1448, který zvítězil v konkurenci 1.188 závodníků.



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Moje závody 2009 - 2016

Výběr povedených závodů v období 2009 - 2016. Sedmiletá práce na mém malém holubníku 209 a úspěšné závody, které zvládli moji závodníci v přirozené metodě! Jsem na to hrdý..



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
HANS - vzpomínka na našeho závodníka

https://www.eijerkampracingpigeons.com/testimonials/czech-republic/62079/miroslov-pta269ek-czechoslovakia
Hans se zapsal do našich srdcí svými výkony v závodech, když během pěti let vylétal 13.000 vítězných km. Jednalo se o holuba linie Hans Eijerkamp a jeho výkony se dostaly i na stránky těchto světoznámých holandských chovatelů. Bohužel, tak jako většina našich nejúspěšnějších závodníků, zmizeli nenávratně po závodní sezóně v poli.



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Úspěšné závody Tachov 2 - 5.6.2016 a Ansbach 3 - 12.6.2016

Závod Tachov 2 - 5.6.2016. V rámci OS Podoubraví bylo na závod nasazeno 1.315 holubů, doletová vzdálenost: 171 - 228 km, počasí: po dešti, proměnlivý vítr. Vítěznou sérii slavíme v Červených Janovicích! 
Závod Ansbach 3 - 12.6.2016. V rámci OS Podoubraví bylo na závod nasazeno 940 holubů, doletová vzdálenost: 339 - 390 km, počasí: přeháňky, J vítr. 3 holubi v TOP TEN a 3. sérii slavíme v Červených Janovicích!



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Závod Ansbach 1 - 22.5.2016

Závod Ansbach 1 se uskutečnil dne 22.5.2016. Na závod bylo nasazeno: 1.222 holubů, doletová vzdálenost: 337 - 390 km, počasí: jasno, V vítr (protivítr).



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Závod Tachov 1 - 8.5.2016

Závod Tachov 1 se uskutečnil dne 8.5.2016. V rámci OS Podoubraví bylo na závod nasazeno 1.567 holubů, doletová vzdálenost: 171 - 228 km, počasí: jasno, SV vítr.



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Vítězný závod Amberg 1 - 15.5.2016

Závod Amberg 1 se uskutečnil dne 15.5.2016. V rámci OS Podoubraví bylo na závod nasazeno 1.431 holubů, doletová vzdálenost: 237 - 288 km, počasí: jasno, Z vítr. Dvonásobné vítězství slavíme v Červených Janovicích!




	 
	   1  [2] [3]
	Další  [image: ] 







 


 

 










[image: TOPlist]

KutnaHora.INFO, region na Internetu
Publikační systém OXi ver. 5.5
 








